

Årsredovisning för
Helsa Online i Helsingborg AB
559164-8687

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Helsa Online i Helsingborg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg 2025-06-30


Helen Josefsson
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Helsa Online i Helsingborg AB, 559164-8687, med säte i Helsingborg, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom utveckling av konsumenttjänster.

Den första tjänsten, som blev publik under år 2020, är en site för privatpersoner och företag där information finns hur man kan skydda sig från att råka illa ut på nätet, hur man undviker inbrott och ökar sin trygghet. Tjänsten informerar även om vad man gör om man drabbas av hot, intrång, blir av med pass eller kreditkort, vad man gör vid globala katastrofer som pandemi samt många fler användbara tips.

Bland personer som arbetar för denna site, skyddad.se, finns experter inom programmering, hur man undviker digitala hot, andra med erfarenheter inom personskydd och hur man skyddar egendom, journalister med lång erfarenhet m.fl.

Nästa tjänst som aktiverats är Hälsofakta, en site för privatpersoner för att välja rätt bland och kunna jämföra olika hälsotester, klinikernas priser och erbjudanden. Ofta skiljer sig villkor och innehåll mellan klinikernas erbjudande och på Hälsofakta erhålls en överblick över vad som ingår i de olika testerna.

Det kostar inget att använda skyddad.se eller hälsofakta.se.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	Belopp i kr 2020-12-31
Nettoomsättning	156 087	67 563	48 066	0	0
Resultat efter finansiella poster	28 390	-40 217	1 698	-19 685	-19 548
Balansomslutning	343 656	470 590	534 560	626 286	582 943
Soliditet %	23	10	5	4	8

Definitioner: se not

Företagets omsättning har ökat under året. Anledningen är att fler samarbeten med leverantörer av tjänster aktiverats.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Under år 2024 har trafiken till skyddad.se ökat väsentligt. I samband med att media rapporterar om ökad risk för olika digitala hot, ökar normalt även trafiken på skyddad.se. Större tidningar som Expressen har även refererat till skyddad.se, bland annat i samband med hot mot äldre.

Eget kapital

	Aktiekapital,	Fond för utvecklingsutgifter	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	356 294	-357 465
Förändring av fond för utvecklingsutgifter		-94 882	94 882
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			28 390
Vid årets slut	50 000	261 412	-234 193

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 100 000 kr (100 000 kr).

2025071509433

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att fritt eget kapital, kronor -234 193, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanseras i ny räkning	-234 193
Summa	-234 193

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

2025071509434



Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Nettoomsättning		156 087	67 563
Övriga rörelseintäkter		3 115	6 175
		<u>159 202</u>	<u>73 738</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	2	-35 601	-16 932
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-95 217	-97 021
		<u>-130 818</u>	<u>-113 953</u>
Rörelseresultat		<u>28 384</u>	<u>-40 215</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2
		<u>6</u>	<u>-2</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>28 390</u>	<u>-40 217</u>
Resultat före skatt		<u>28 390</u>	<u>-40 217</u>
Årets resultat		<u>28 390</u>	<u>-40 217</u>

2025071509435



Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	261 412	356 294
		<u>261 412</u>	<u>356 294</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	335
		<u>0</u>	<u>335</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>261 412</u>	<u>356 629</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 879	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>12 228</u>	<u>22 026</u>
		16 107	22 026
Kassa och bank		<u>66 137</u>	<u>91 935</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>82 244</u>	<u>113 961</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>343 656</u>	<u>470 590</u>

2025071509436

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		261 412	356 294
		<u>311 412</u>	<u>406 294</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-262 583	-317 248
Årets resultat		28 390	-40 217
		<u>-234 193</u>	<u>-357 465</u>
Summa eget kapital		<u>77 219</u>	<u>48 829</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga kortfristiga skulder		258 437	416 761
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	5 000
		<u>266 437</u>	<u>421 761</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>343 656</u>	<u>470 590</u>

2025071509437

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) i mindre företag.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för utveckling

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. Avskrivningarna påbörjas i samband med att tillgången genererar ekonomiska fördelar.

Immateriella anläggningstillgångar

År

Förvärvade immateriella tillgångar

Dataprogram

5

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet. Utgifter för förbättringar av tillgångars prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångens redovisade värde.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod.

2025071509438

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Avskrivningar

Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella tillgångar.
Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	475 059	475 059
Vid årets slut	475 059	475 059
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-118 765	-23 753
-Årets avskrivning	-94 882	-95 012
Vid årets slut	-213 647	-118 765
Redovisat värde vid årets slut	261 412	356 294

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	10 047	10 047
	10 047	10 047
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-9 712	-7 703
-Årets avskrivning	-335	-2 009
	-10 047	-9 712
Redovisat värde vid årets slut	0	335

2025071509439

Not 5 Nyckeltalsdefinitioner

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före extraordinära intäkter och kostnader.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Helsingborg, datum enligt elektroniska signaturer

Saddaf Semper
Styrelseordförande

Helen Josefsson
VD, Styrelseledamot

Ola Josefsson
Styrelseledamot

2025071509440

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

Susann Helen Josefsson

4e4eae21-f009-4f14-9c56-6b69eb20bf40 - 2025-06-30 10:31:13 UTC +03:00
BankID / Freja eID - def1f2b1-bf46-4dc4-8ee6-3b4a39981e38 - SE

Ola Mikael Josefsson

37463149-6a52-4382-93fc-e28bf66e9cff - 2025-06-30 10:55:53 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 11d7181b-eb6e-405f-8777-8ab7f0ff37a4 - SE

SADDAF SEMPER

c9e6bc1f-c859-4419-b6cb-53b67838959f - 2025-06-30 12:01:08 UTC +03:00
BankID / Freja eID - fed1bcad-b971-4d5a-aec2-87659738f76f - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende